
Dermaut Camille

De Laender Ellen

Vandewynckel Margaux

Allemeersch Femke

2192

2007

2147

2013

T.C. PARC AST

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

OSTEND TENN

0787874

0070521

0016142

2192659

40

40

10

10

1

3

Vancassel Marielle

Van gampelaere Dominique

Claerhoudt Isabelle

Almey Louise

De Clerck Daphne

2013

2160

2160

2007

2147

OSTEND TENN

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

0088402

0266002

0550942

0851088

0755006

20

15

35

15

45

4

2

Dermaut Camille

De Laender Ellen

Allemeersch Femke

Almey Louise

Vancassel Marielle

Van gampelaere Dominiq

Claerhoudt Isabelle

De Clerck Daphne

3/6 - 6/4 - 10/7

6/1 - 6/0

6/3 - 6/4

6/3 - 3/6 - 10/5

7/6 (3) - 6/2

Dermaut Camille

Allemeersch Femke

6/3 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2160 T.C. TER STRAETEN  Wedstrijdleider : 0267682 Lantsoght Michael
Tornooi : 202221602 Babolat dubbeltornooi TC Ter Straeten van 20/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Dermaut Camille

6/1 - 6/3

Winnaar

Noe Stephanie

Van Haute Lieve

Verriest Aster

Lambert Mieke

2147

2160

2147

2186

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

0765105

2119062

0735057

2148874

20

15

25

30

1

3

Vanlerberghe Nathalie

Vanlerberghe Julie

Degryse Linsey

Schutyser Sarah

Van Damme Fien

2013

2160

2194

2007

2147

OSTEND TENN

T.C. TER STRA

ARENAL BRUG

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

0092289

0517435

0528645

2168737

0247775

15

20

20

20

15

4

2

Noe Stephanie

Van Haute Lieve

Lambert Mieke

Schutyser Sarah

Vanlerberghe Nathalie

Vanlerberghe Julie

Degryse Linsey

Van Damme Fien

Dermaut Camille

Allemeersch Femke

Noe Stephanie

Lambert Mieke

De Laender Ellen

De Clerck Daphne

Van Haute Lieve

Van Damme Fien

Noe Stephanie

Lambert Mieke

Noe Stephanie

1


